
ZARZĄDZENIE NR 28/2020

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 2 W  CZELADZI

z dnia 19 czerwca 2020r.

 

w  sprawie  :  powołania  komisji  ds.  przyznawania  stypendium  motywacyjnego  oraz

stypendium sportowego dla uczniów Szkoły Podstawowej nr 2 w Czeladzi 

Na podstawie art. 90g ust. 6 ustawy z 7 września 1991r. o systemie oświaty ( Dz.U. z 2019r. poz.

1481, 1818,2197).

zarządzam, co następuje:

§ 1 

Powołuję komisję ds. przyznawania stypendium motywacyjnego oraz stypendium sportowego

dla uczniów Szkoły Podstawowej nr 2 w Czeladzi w składzie: 

1. p. B. W. – wicedyrektor- przewodnicząca

2. p. A. Sz.  – wicedyrektor, pedagog- sekretarz

3. p. E. F. -  nauczyciel SP2 - członek

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji.


	DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 2 W CZELADZI
	z dnia 19 czerwca 2020r.
	zarządzam, co następuje:


